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در روز دهم جنگ غزه چه گذشت؟

عبدالمجید شدید، عضو شورای انقلابی جنبش فتح انتفاضه و مسئول این جنبش در کرانه باختری در گفت وگو با »ایران« عنوان کرد

 چرا واشنگتن باید مانع از عملیات نظامی اسرائیل
 سه شنبه، 25 مهر 1402در غزه شود

 1 ربیع الثانی 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8304

 ویژه عملیات
طوفان الاقصی

نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی اذعان داشت، تل آویو 
بزرگ‌ترین شکست تاریخ خود را از حماس خورد.

به گزارش فارس، ایهود باراک، نخست‌وزیر سابق رژیم 
صهیونیستی با بیان شکست تاریخی این رژیم از نظامیان 
حماس اظهار داشت: »ارتش و مردم به نخست‌وزیر این 
رژیم اعتمادی ندارند.« وی همچنین مدعی شد: »اگر اسرائیل 
می‌خواهد حماس را شکست دهد، چاره‌ای جز حمله زمینی 

به غزه ندارد.«
وی گفت که تهاجم زمینی به غزه هفته‌ها، شاید حتی چند 
ماه طول بکشد. نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی در بیان 
علت اینکه چرا حمله حماس، بزرگ‌ترین شکست در تاریخ 
این رژیم است، گفت: »هم به این دلیل که تل آویو نتوانست 
از حمله جلوگیری کند وهم به دلیل تأخیر در اعزام نیرو به 

جنوب برای محافظت از شهروندان خود.«

ایهود باراک: بزرگ‌ترین شکست خود را از حماس خوردیم

دبیرکل جنبش مقاومت اسامی نجَُباء در گفت‌و‌گوی تلفنی با دبیرکل جنبش جهاد اسامی فلسطین، 
از اراده و توانمندی مقاومت عراق برای حمایت همه‌جانبه از مجاهدان غزه خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نمایندگی نجَُباء در ایران، اکرم الکعبی در این مذاکره تلفنی تصریح کرد: 
»ما بر عهد و مواضع خود استواریم و به‌عنوان عضوی اساسی از محور مقاومت، به همراه کلیه نیروها و 

داشته‌هایمان در کنارتان خواهیم ایستاد.«
شیخ »اکرم الکعبی« ضمن تقدیر از دلاوری رزمندگان فلسطینی، اظهار داشت: »این پیروزی‌های بزرگ را 
به شما تبریک می‌گوییم. امت اسامی را سربلند کردید و روحیه مردم را بالا بردید. به امید خدا شما 
پیروزید و درهم‌شکستگی دشمن واضح است«. »زیاد النخاله«، دبیرکل جنبش جهاد اسامی فلسطین 
هم در این ارتباط تلفنی، شرایط مقاومت و روحیه مردم غزه را عالی توصیف کرد و افزود: »با وجود غرش 
جنگنده‌ها و تانک‌ها و هیاهوی رسانه‌ای دشمن، ما به ایستادگی در برابر اسرائیل ادامه می‎دهیم؛ زیرا 

این نبرد را تکلیفی الهی می‌دانیم.«
وی همچنین استمرار مبارزه و پایداری تا شکست دشمن را لازم دانست و پس از تشریح برخی جزئیات 
میدانی از جنگ غزه، خطاب به فرمانده عالی‌رتبه مقاومت عراق گفت: »ان‌شاءالله با تکیه بر نصرت 

پروردگار، دوشادوش یکدیگر، مسیر غلبه بر پروژه صهیونیستی را طی خواهیم کرد.«

همسویی مقاومت عراق با مردم فلسطین

یک صهیونیست افراطی در ایالت ایلینویز امریکا در حمایت 
از رژیم صهیونیستی، در حمله به خانه یک خانواده مسلمان 
فلسطینی، پسر 6 ساله آنها را با ضربات متعدد چاقو به 
فجیع‌ترین شکل ممکن به قتل رسانده و مادرش را نیز 

بشدت مجروح کرد.
به گزارش یورو‌نیوز، در بیانیه پلیس آمده که دو قربانی این 
حادثه به دلیل مسلمان بودن و به خاطر تبعات درگیری‌های 
اخیر در غزه قربانی اقدام شنیع جوزف کزوبای 71 ساله 
شده‌اند. جو بایدن، رئیس جمهور امریکا سعی کرد با ادعای 

محکوم کردن این جنایت خود را صلح جو نشان دهد!
این کودک 6 ساله فلسطینی در این جنایت، 26 بار هدف چاقو 
قرار گرفت و پزشکی قانونی در جریان کالبدشکافی چاقوی 
نظامی دندانه‌دار با تیغه 15 سانتیمتری قاتل را از شکم قربانی 

بیرون کشیده بود.

کودک فلسطینی قربانی تنفر امریکایی شد

در عین حال در گزارشی که نیویورک‌تایمز با 
استناد به اظهارات منابع مطلع، منابع رسمی و 
کارشناسان مطرح کرده، آمده که دولت بایدن، 
بیش از پیش، در پی تحولات اخیر جنگ غزه 
و تشدید تنش‌ها میان حزب‌الله لبنان و رژیم 
صهیونیستی، نگران گشوده شدن جبهه‌های 
جدید در منطقه در پیش‌روی نزدیک‌ترین 
متحدش در منطقه و کشانده‌شدن خود به 
یکی دیگر از »جنگ‌های ابدی« است. بر 
اساس گزارش این روزنامه امریکایی، ترس 
از گشوده شدن جبهه دوم، روز یکشنبه و 
پس از بروز درگیری‌های سنگین در مرزهای 
شمالی اراضی اشغالی عمیق‌تر شد. حزب‌الله 
لبنان موشک‌هایی را به سمت اراضی اشغالی 
شلیک کرد و رژیم صهیونیستی نیز با حملات 
توپخانه‌ای و هوایی به آن پاسخ داد. حمله‌ای 
تمام‌عیار در شمال می‌تواند رژیم صهیونیستی 
را دستپاچه کند، چراکه بیشتر نظامیانش روی 
یک حمله زمینی بالقوه به غزه در جنوب 

هستند. متمرکز 
 

وقتی تحولات میدانی بر قدرت حزب‌الله 
صحه می‌گذارد

در راستای آنچه گفته شد تحولات میدانی هم 
نشان می‌دهد که ترس از قدرت حزب‌الله 
چندان بیراه نیست، کما اینکه روزنامه یدیعوت 
آحارونوت مجدداً در خبری نوشت که شامگاه 
یکشنبه ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
یک افسر این رژیم بر اثر موشک حزب‌الله لبنان 
کشته شده است، او پسر خاخام تامیر گرانوت، 

رئیس اوروت شاؤول یشیوا در تل‌آویو است.
سخنگوی ارتش اشغالگر تأکید کرد که 
»فرمانده گردان ۷۵ در حین فعالیت عملیاتی 
بر اثر قرار گرفتن در معرض آتش ضد تانک 
در مرز با لبنان کشته شد.« رسانه‌های رژیم 
صهیونیستی همچنین بر اساس بند اجازه 
انتشار فاش کردند که ستوان آمیتای گرانوت، 
پسر خاخام تامیر گرانوت، فردی بود که صبح 
یکشنبه هنگام نگهبانی از مرز شمالی در نتیجه 
شلیک موشک ضد تانک توسط حزب‌الله 

لبنان کشته شد.
وب‌سایت عبری »Ynet« گزارش داد که گرانوت 
)۲۴ ساله(، اهل تل‌آویو و یکی از فرماندان 
گردان ۷۵ لشکر ساعر مگولان، یکشنبه در 
نزدیکی سایت نوریت در الجلیل غربی، در 
نزدیکی مرز با لبنان کشته شد. براساس 
گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، حزب‌الله 
لبنان اعلام کرد که روز گذشته به پنج سایت 

صهیونیستی حمله کرد. این جنبش گفت که 
یک مقر ارتش اشغالگر را در شهرک شتولا با 
موشک‌های هدایت شونده هدف قرار داد 
که این حمله منجر به کشته و زخمی شدن 
سربازان صهیونیست شد. رسانه‌های عبری 
همچنین بر اساس بند اجازه انتشار فاش 
کردند »دنیل راشد )۱۹ ساله( اهل شفا عمرو، 
از نظامیان گردان سیزدهم تیپ گولانی نیز در 

جریان جنگ کشته شده است.«
عاوه بر این حزب‌الله لبنان هم دیروز 
)دوشنبه( در بیانیه‌ای کوتاه اعام کرد که 
رزمندگان مقاومت اسامی لبنان پنج مقر 
صهیونیستی مرزی شامل »مسکاف عام«، 
»خربه المنار«، »هرمون«، »ریشا« و »رامیا« 
را با ساح مناسب هدف حمله مستقیم 
قرار دادند. به گزارش المنار، در ادامه بیانیه 
حزب‌الله لبنان آمده که چندین صهیونیست 
نیز در این حملات هدف گلوله قرار گرفتند. 
حزب‌الله لبنان طی روزهای اخیر در پاسخ 
به حمات رژیم صهیونیستی به جنوب 
لبنان، مقرهای ارتش رژیم صهیونیستی را با 
»ساح مناسب و مستقیم« هدف قرار داد. 
عبدالباری عطوان، تحلیلگر برجسته جهان 
عرب و سردبیر رأی الیوم هم معتقد است 
رژیم صهیونیستی به دلیل اینکه اختلافات 
داخلی بالا گرفته و نیروهای ارتشش روحیه 
خود را باخته‌اند؛ بهانه آورده است که به خاطر 
شرایط آب و هوایی حمله زمینی به غزه را به 
تأخیر انداخته‌اند. در حالی که علت اصلی 
آن این است که جبهه‌های مقاومت از ایران 
گرفته تا لبنان و سوریه همگی آمادگی هرگونه 
نبردی بزرگ علیه رژیم صهیونیستی را دارند! 
پروژه‌ امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها همگی 
شکست خورده است؛ این فرزندان و شهدای 
غزه هستند که خاورمیانه را تغییر خواهند داد 
و نقشه جدید خاورمیانه را ترسیم خواهند کرد.

تور دیپلماتیک بلینکن
در کنار نگرانی بابت گشوده نشدن جبهه 
جنگ با حزب‌الله در سوی دیگر آنتونی بلینکن، 
وزیر امور خارجه امریکا نیز با سفر به شش 
کشور منطقه‌ای، بعدازظهر دیروز دوشنبه 
مجدداً به اراضی اشغالی سفر و با نتانیاهو 
دیدار کرد. متیو میلر، سخنگوی وزارت امور 
خارجه امریکا در تشریح این دیدار گفت که 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه این کشور طی 
دیدار خود با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی »در رابطه با تعاملات خود 
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در منطقه و 
کشانده‌شدن 

خود به 
یکی دیگر از 
»جنگ‌های 
ابدی« است

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

22
جهان
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در روز دهم جنگ غزه
 
چه گذشت؟

آتش بسی که نبود

حمله موشکی 

حماس 

کنست را 

تعطیل کرد

۱۷:۵۰

نبیه بری خواهان لغو 

توافقات اعضای سازمان 

همکاری اسلامی با 
 

تل آویو شد

۱6:۵8

حزب الله 

۵ پایگاه 

صهیونیستی را 

هدف قرار داد

۱8:۲6

آنتونی بلینکن در پایان 

تور خاورمیانه ای خود، 

دیگر بار به تل آویو 

بازگشت

۱۲:۰8
حمله ارتش رژیم 

صهیونیستی به 

انبارهای سازمان ملل 

در نوار غزه

۱3:۲۰
اتحادیه عرب خواستار ایجاد 

مسیرهایی برای امدادرسانی 

و ورود کمک های بین المللی 

به غزه شد

۱3:4۰   گردان های قسام اعلام کردند که 

تجمعات نظامیان صهیونیست در منطقه 

»کفار غزه« را هدف حملات خمپاره ای 

قرار دادند

۱۵:44

بایدن اشغال غزه را اشتباه 
 
خواند اما از جنگ رژیم 

صهیونیستی با حماس و حزب الله 

حمایت کرد

۵:44

سازمان ملل از عدم دسترسی 

بیش از ۵0 هزار زن باردار به 

خدمات بهداشتی در غزه 
 
خبر داد

9:۱3 رژیم صهونیستی از آغاز تخلیه 28 روستای 

صهیونیستی در عمق 2 کیلومتری مرزهای 

خود به دلیل نگرانی از حملات حزب الله 

 
خبر داد

9:4۱

الله
ب 

حز
ت 

لا
حم

د 
دی

ش
ت

قتل کودک 6 ساله 

یک خانواده مهاجر 

فلسطینی در 
امریکا

۰۰:۰۵

بایدن دعوت نتانیاهو برای 

سفر به تل آویو را پذیرفت. 

این سفر احتمالاً فردا انجام 

می شود

۰۰:۲۵

پاپ خواهان گشایش 

کریدورهایی برای 

کمک های انسانی 
 

شد

4:38

در پی اظهارات رئیس جمهور کلمبیا 

درباره احتمال قطع روابط با تل آویو، 

نتانیاهو صادرات اسلحه به این کشور را 

متوقف کرد

4:۵4

روز دهم

رسانه های اسرائیلی خبر دادند از صبح 

تا این ساعت، بیش از 60 هزار ساکن 

اراضی شمالی سرزمین های اشغالی تخلیه 

شده اند

۱6:33
بایدن سفر تبلیغاتی خود 

به کلرادو را برای تمرکز روی 

مسأله غزه به تعویق
 

 انداخت

۱6:۰۵
اویگدور لیبرمن اعلام کرد، 

هر گونه کمکی به غزه باید 

 مشروط 
باشد

۱۵:۵۲

دستگیری 

 ده ها نفر 
 در

 کرانه باختری

۱۱:۰۵

گردان های قسام فرودگاه 

بن گوریون را اندکی پیش 

از ورود بلینکن هدف قرار 
دادند

۱۱:۵۰

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی خبر 

داد، هیچ آتش بسی در غزه برقرار نشده و 

بنابراین کمک های انسانی به این منطقه 

وارد نمی شود

۱۰:۲3
مالزی تأکید کرد، تحت 

فشار غرب حاضر به 

محکوم کردن حماس 
نیست

9:46

غزه
تعداد شهدا

تعداد مجروح

نفر
نفر

280810859
تعداد شهداکرانه باختری

تعداد مجروح

نفر
نفر

571200
تعداد کشتهرژیم صهیونیستی

تعداد مجروح

نفر
نفر

14003400

ولادیمیر پوتین برای اولین 

بار بعد از آغاز جنگ غزه، 

تلفنی با نتانیاهو مذاکره 
کرد

۱6:4۱

منابع عبری از حمله با 

چاقو به دو صهیونیست در 

دوبی و زخمی شدن آنها 

خبر دادند 

با شرکایشان در منطقه صحبت کرده و 
اطلاعات جدیدی در رابطه با شرایط در 
منطقه دریافت کرده است.« میلر اعلام 
کرد که بلینکن در دیدار با نتانیاهو و 
اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی 
بر حمایت امریکا از »حق اسرائیل در 
دفاع از خود در برابر حماس« تأکید کرده 
است. سخنگوی وزارت خارجه امریکا در 
ادامه اعام کرد که بلینکن با نتانیاهو در 
رابطه با »هماهنگی نزدیک ایالات متحده 
با سازمان ملل و شرکای منطقه‌ای برای 
تسهیل ارائه کمک‌های بشردوستانه به 
غیرنظامیان« گفت‌وگو کرد. وی اعام 
کرد که بلینکن همچنین در گفت‌وگو با 
هرتزوگ درخصوص »هماهنگی‌ها برای 
تمرکز بر امنیت و حفاظت از غیرنظامیانی 
که توسط حماس در معرض خطر قرار 
گرفته‌اند« صحبت کرده است. میلر در 
انتها عنوان کرد که بلینکن در هر دو دیدار 
در رابطه با آزادی هرچه سریع‌تر کسانی که 
توسط حماس به اسارت گرفته شده‌اند، 

گفت‌وگوهایی داشت.
لازم به ذکر است که آنتونی بلینکن، 
وزیر امور خارجه امریکا پیش از این و در 
سخنانی در قاهره، ایده اخراج فلسطینی‌ها 
از نوار غزه را رد کرد و گفت که آنها باید 
بتوانند در سرزمین خود بمانند. طبق 
گزارش خبرگزاری سما، بلینکن گفت: 
من مستقیماً از محمود عباس، رئیس 
تشکیلات خودگردان فلسطین و تقریباً 
همه رهبران دیگری که در منطقه با آنها 
صحبت کردم شنیدم که این ایده محکوم 
به شکست است، بنابراین ما از آن حمایت 
نمی‌کنیم. وی افزود: ما معتقدیم که مردم 
باید بتوانند در غزه، خانه خود، بمانند. 
اما ما همچنین می‌خواهیم مطمئن شویم 
که آنها از محدوده خطر خارج شده‌اند 
و کمک‌های لازم را دریافت می‌کنند.« در 
عین حال جو بایدن در مصاحبه‌ای با شبکه 
امریکایی سی‌بی‌اس گفت که نیروهای 
امریکایی در جنگ کنونی بین حماس و 
رژیم صهیونیستی »شرکت نخواهند کرد 
و در عین حال تأکیدداشت که اشغال 
مجدد نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی 

»اشتباهی بزرگ« خواهد بود.
 

پاسخ مقاومت
هر چند نگرانی بابت ورود حزب‌الله 

لبنان به جنگ کاماً جدی است، اما 
حماس و دیگر گروه‌های مقاومت هم در 
همین10روز ثابت کرده‌اند که توان فشار 
به صهیونیست‌ها را دارند. در همین باره 
دیروز دوشنبه گردان‌های عزالدین قسام، 
شاخه نظامی حماس اعلام کرد، در پاسخ 
به هدف قرار دادن غیرنظامیان در غزه، 
مبارزان این گروه بئر السبع اشغالی را با 

موجی از موشک‌ها هدف قرار دادند.
خبرنگار الجزیره نیز اعلام کرد، آژیرهای 
خطر در بئر السبع و منطقه نقب شنیده 
شد. گردان‌های عزالدین قسام همچنین 
اعام کرد که در پاسخ به هدف قرار 
دادن غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه، 
شهرک اشدود را موشکباران کرده است. 
گردان‌های قسام همچنین اعام کرد، 
فرودگاه بن گوریون را در پاسخ به حملات 
و تجاوزات صهیونیست‌ها هدف حملات 
موشکی قرار داد. خبرنگار المیادین گفت: 
حمله موشکی مقاومت به فرودگاه نیم 
ساعت قبل از رسیدن هواپیمای آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه امریکا به اراضی 
اشغالی انجام شد. این در حالی است که 
خبرگزاری فرانسه اعلام کرد، بلینکن پس 
از سفر به کشورهای عربی دیروز مجدداً به 

اراضی اشغالی بازگشت.
خبرنگار الجزیره اعام کرد، آژیرهای 
خطر در منطقه مودیعین بین قدس و 
تل‌آویو در مرکز اراضی اشغالی، منطقه 
شهرک‌نشین هشیفلا، عسقلان و اسدود به 
صدا درآمدند. گروه‌های مقاومت ملی در 
غزه نیز از حمله خمپاره‌ای به پایگاه نظامی 
زیکیم در غلاف غزه خبر دادند. پیش‌تر 
خبرنگار الجزیره گزارش داد، آژیر خطر 
صبح دوشنبه در شهرک بئیری و شهرک 

ناحل عوز در غلاف غزه به صدا درآمد.
این در حالی است که در پی شلیک موشک 
به اراضی اشغالی و به صدا در آمدن آژیرهای 
خطر؛ جلسه پارلمان رژیم صهیونیستی 
)کنست( لغو و ساختمان کنست تخلیه شد 
و کسانی که در آن بودند، به پناهگاه منتقل 
شدند. گردان‌های قسام، شاخه نظامی 
حماس نیز مسئولیت حملات موشکی به 
تل‌آویو را برعهده گرفت و اعلام کرد که این 
حمات در واکنش به هدف قرار گرفتن 

غیرنظامیان در غزه انجام شده است.

 همزمان با تشدید حملات مقاومت لبنان 
 در شمال اراضی اشغالی 60 هزار شهرک نشین 

از منطقه تخلیه شدند

کابوس بی پایان از غرش 
موشک های مقاومت

ادامه در صفحه  20

در حالی که جنگ در غزه 10روز است ادامه دارد و در 
این مدت هزاران فلسطینی ساکن این منطقه شهید، 
مجروح و آواره شده‌اند، پرسش‌ها درباره سرنوشت این 
جنگ، نقش مقاومت منطقه برای به شکست کشاندن 
تل‌آویو در این جنگ و مفتضح کردن نقشه‌های تل‌آویو 
و واشنگتن هر روز بیش از روز قبل می‌شود. در همین 
ارتباط با خالد قدومی، نماینده‌ جنبش مقاومت 
اسامی فلسطین )حماس( در ایران گفت‌و‌گو کرده‌ایم 

که می‌خوانید؛
  

آیا استفاده از بمب‌های ممنوعه مثل فسفر سفید 
جنایت جنگی نیست؟ آیا این نشان‌دهنده دوگانه 

دولت‌های غربی در قبال جنایات رژیم صهیونیستی 
نیست؟

استفاده از مواد شیمیایی ممنوعه در معاهده ژنو و قواعد 
بین‌المللی، نوعی از جرایم جنگی محسوب می‌شود. 
اما رژیم صهیونیستی، دشمن ما همیشه به‌راحتی و 
بدون احساس نگرانی از هر گونه واکنش نهاد‌ها و 
سازمان‌های بین‌المللی حتی در حد دیپلماتیک از آنها 

استفاده می‌کند.
این موضوع موجب شده که به‌سادگی در مقابل 
دوربین‌ها و اذهان عمومی این بمب‌ها را علیه مردم 
فلسطین به‌کار ببرد. ازاین رو هیچ شک و شبهه‌ای در 
مورد وجود و استفاده آنها توسط  این رژیم وجود ندارد. 
از سوی دیگر، رژیم جعلی اصلاً نگاهی انسانی به مردم 
فلسطین ندارد. دوستان و متحدان تروریست رژیم، 
دولت‌های اروپا و امریکا که هم‌جنس آن هستند، تا 
به امروز به‌طور منافق‌گونه و مفتضحانه با این رژیم 
کودک‌کش و جنایتکار همراهی کرده و هرگونه امکاناتی 
را برای آن فراهم کرده‌اند. »ایتمار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی رژیم اشغالگر، قبل از طوفان‌الاقصی به‌طور 
مستقیم در مصاحبه‌ای گفت فلسطینی‌ها حق زندگی 
و وجود در این سرزمین را ندارند و باید این مکان 
به اسرائیلی‌ها واگذار شود. این به زبان دیگر نشان 
می‌دهد که آنها تا چه میزان خشونت‌طلب هستند. 
سفر بلینکن به تل‌آویو هم در راستای صحه گذاشتن 
او به‌دنبال استقرار و  به این‌گونه صحبت‌هاست. 
دوام موجودیت رژیمی است که علیه مردم بی‌دفاع و 

غیرنظامی به کشتارجمعی دست می‌زند.

بلینکن در آن زمان طی بیانیه‌ای اظهار داشت: 
»من به‌عنوان یک یهودی با اسرائیلی‌ها هم‌درد 

هستم.« این به معنایی متصل کردن یهودیان به 
جامعه اسرائیل و انتساب این نبرد به یک جنگ 
دینی و مذهبی است. در صورتی که آیا یهودیان 

جهان با این حجم از جنایت و فجایع انسانی 
موافق‌اند؟

رفتارهای  و  گفته‌ها  این  جهانیان  حال  هر  به 
غیردیپلماتیک که رنگ و‌ بوی تروریسم را می‌دهد، 
نمی‌پذیرند. به‌نظر من استفاده از فسفر سفید و 
بمب‌های ممنوعه در قوانین بین‌المللی در حمات 
رژیم، باید در سطح جنایت جنگی محسوب شود و 
دولت‌های جهان باید علیه آن اقدام کرده و فصل 
هفتم قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل که توقف 
این جرایم را در بردارد، برای رژیم اشغالگر اعمال کنند.

 
به نظر شما فعالیت گروه‌های مقاومت بویژه در 

جنوب لبنان و با همکاری حزب‌الله چه نتایجی در 
برداشته است؟

الحمدلله که امت هوشیار است و شاهد بودند که 
مقاومت فلسطین در طوفان‌الاقصی یک روش نوین و 
جدید را برای مواجهه با دشمن طراحی کرده تا عمق 
مناطق اشغالی وشهرک‌های صهیونیستی نفوذ کرده 
و موفق هم شدند. این عوامل موجب شد، عملیات 
دلیرانه گردان‌های قسام‌الهام بخش دیگر گروه‌های 
مقاومت در جهان واقع شود. از آغاز طوفان‌الاقصی 
بسیاری از مردم تمایل خود را برای حضور در آن اعلام 
کرده‌اند. هزاران نفر به ما زنگ زده و برای اعزام به غزه 
درخواست کرده‌اند. میلیون‌ها نفر هم اسامی خود را در 
وب‌سایت برای مبارزه و همیاری با مردم غزه و فلسطین 

ثبت کرده‌اند.
ما در محور مقاومت شاهد بودیم که دوستان عزیز در 
حزب‌الله در پاسخ به تعدی و حمات رژیم به جنوب 
حمات مشخصی به مناطق شمالی انجام دادند و 
سربازان رژیم را به هلاکت رساندند. به‌طوری که 
چندین رزمنده از حزب‌الله و سه نفر از حماس حین 
عبور از سرزمین‌های اشغالی با پهپادهای رژیم به 

شهادت رسیدند. 
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با تداوم حملات و کشتار ساکنان غزه توسط 
صهیونیست‌ها در دهمین روز پس از عملیات 
طوفان الاقصی موضوع مهم‌تر اکنون در 
مرزهای شمالی فلسطین اشغالی در جریان 
است. اکنون همه نگاه‌ها به واکنش حزب‌الله 
دوخته شده است. اگر چه طی روزهای اخیر 
تنش‌های مقطعی در مرز لبنان شکل گرفته، 
اما بسیای از تحلیلگران معتقدند هنوز توان 
واقعی حزب‌الله نشان داده نشده و ورودش 
)حزب الله( تمام معادلات را تغییر می‌دهد. 
به همین دلیل روزنامه یدیعوت آحارونوت روز 
دوشنبه نوشت، دو وزیر امریکایی با انتقال 
پیام دولت خود از رژیم صهیونیستی خواستند 
جنگ علیه نوار غزه را به جنگ منطقه‌ای 

نکند. تبدیل 
به گزارش ایسنا به نقل از این رسانه عبری، 
لوید آستین، وزیر دفاع امریکا و آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه این کشور در سفر روزهای گذشته 
خود به تل‌آویو پیام‌های دولت امریکا را درمورد 
جنگ رژیم صهیونیستی با نوار غزه به کابینه 
این رژیم منتقل کردند و خواستند این جنگ 

به جنگ منطقه‌ای گسترش نیابد.
وب‌سایت عرب ۴۸ به نقل از این روزنامه 
نوشت، آستین می‌خواهد اطمینان حاصل 
کند که رژیم صهیونیستی به حزب‌الله لبنان 
حمله نخواهد کرد. او در مقابل متعهد شده 
که با توجه به استقرار دو ناو هواپیمابر 
امریکایی در سواحل لبنان، اگر حزب‌الله به 
رژیم صهیونیستی حمله کند، ایالات متحده 
خلبان‌ها و هواپیماهای امریکایی را وارد جنگ 
سازد. یدیعوت آحارونوت نوشت، بلینکن 
و آستین پیام دیگری هم به مقامات رژیم 
صهیونیستی رساندند که ایالات متحده در 
حمایت از عملیات نظامی این رژیم در غزه 
که با هدف قرار دادن همه جانبه غیرنظامیان 
همراه و تهدیدی برای حاکمیت مصر و 
رژیم‌های عربی متحد با امریکا خواهد بود، با 
مشکل مواجه خواهد شد. در این پیام دولت 
امریکا ادعا کرده که نمی‌خواهد رژیم‌های 
عربی متحد خود از جمله مصر، اردن، امارات 

و عربستان را تضعیف کند.


